

Alingsåsfotograf prisad av europeisk jury



Foto: MARIE DE VERDIER

JURYBEDÖMT. Det här är ett av de portätt som Marie skickade in till den europeiska jury. "Det viktigaste för mig är att mina bilder berör betraktaren. Att det finns känsla i dem och att du som kund känner igen dig och de dina i bilderna", säger hon.

ALINGSÅS: Marie de Verdier i Alingsås tillhör numera en exklusiv skara. Hon är en av 15 svenska porträttfotografer som tilldelats det åtråvärda diplommet The European Photographer qualification.

– Jag är jätttestolt, säger hon.

De som vill försöka erhålla diplommet måste skicka in tolv av sina bilder till en europeisk expertjury. Marie de Verdier förklarar att diplommet är ett kvalitetsmått – ett bevis på att man håller hög och jämn nivå som yrkesfotograf.

– Jag vet kollegor som sökte men inte blev godkända, men då får man tips på vad man kan förbättra.

Men du lyckades första gången – varför?

– Jag är väldigt engagerad i det jag gör. Jag har lätt att ta människor och få dem att känna sig bekväma och avslappnade. Särskilt barn är inte så lätta att



GLAD OCH STOLT. Marie de Verdier ser diplommet som ett kvitto på att hon behärskar sitt yrke och att hennes bilder håller hög kvalitet.

Foto: OSCAR PERSSON

fotografera men det är en av mina styrkor.

Marie de Verdier fastnade på allvar för fotografering 2007, och har arbetat som professionell porträttfotograf sedan 2009.

Varför valde du att satsa på just porträttfotografering?

– Det är nog helt enkelt det jag trivs med människor. För mig är det lika viktigt att ta ett bra id-kort som ett fantastiskt bröllopsfoto. Det handlar om att visa respekt för den man fotograferar, att man förstår att det inte är lätt att sitta där framför kameran.

Öppnat egen studio

De första åren jobbade Marie i en fotostudio i Lerum, men i somras slog hon upp portarna till sin första egna studio på Alströmergatan i Alingsås.

– Det har gått bra, det börjar sprida sig, konstaterar hon. Man får väl ge det lite tid...

Marie har högskoleutbildning inom fotografi med både praktisk och konstnärlig inriktning. Hon har tidigare vunnit flera priser vid SM i porträttfoto.

Marie hoppas att diplommet som hon nu har tilldelats kan locka fler kunder.

– Det visar ju för utomstående att jag vet vad jag gör. Att även folk som är bra mycket duktigare än vad jag är tycker att jag håller hög kvalitet. Det är inte direkt så att jag får hybris och tycker att jag är världsbäst, utan det är snarare en bekräftelse på att det jag gör duger.

JENNY SCHAGERLIND

0322-670058

jenny@alingstid.se